
































Příloha č. T2: Popis dílčích ploch a objektů na nelesních pozemcích a výčet plánovaných zásahů v nich  
označení 

plochy nebo 
objektu 

název výměra 
(ha) 

stručný popis charakteru plochy nebo objektu a dlouhodobý cíl péče doporučený zásah naléhavost termín 
provedení 

interval 
provádění 

1  Hořečková louka 
0,11 Teplomilné sveřepové trávníky s výskytem hořečku 

brvitého. 
Cíl: zachování vysoké druhové biodivetzity s výskytem 
hořečku brvitého 

pravidelné ruční sečení jednou ročně, 
odstranění biomasy. Vhodným 
managementem je i střídání sečení a 
pastvy 

1 VI-IIV 1x ročně 

1  Hořečková louka 0,11 Viz výše narušení trávníků vertikutátorem nebo 
rotačními bránami 

2 XI 1x za 3 
roky 

2  Louka ve svahu 
0,58 druhově bohaté sveřepové trávníky na svahu se zbytky 

šveskového sadu, ve spodní části částečně degradované 
Cíl: Zachování druhově bohatých trávníků na severně 
orientovaném svahu 

pravidelné ruční sečení dvakrát ročně, 
odstranění biomasy. Při seči vynechávat 
plošky pro hmyz do velikosti 20 %. 

1 V - VI 
VIII - 
IX 

2x ročně 

3  Trávníky při jižní 
hranici 

1,97 Mozaika sveřepových trávníků, starých ovocných stromů a 
ostrůvků dřevin při jižní hranici PP. Pomístně jsou 
degradované invazí třtiny křovištní a ovsíku vyvýšeného. 
Cíl: Druhově bohaté trávníky s výskytem ohrožených druhů 
organismů v mazoice s ovocnými stromy a ostrůvky keřů 

ruční sečení jednou ročně v intervalu 
jednou za tři roky s odstraněním 
výmladků dřevin, odstranění biomasy 

2 VII - IX 1x ročně 

3 Trávníky při jižní 
hranici 

1,97 Viz výše. redukce náletu a nárostu dřevin   3 V - VI 
VIII - 
IX 

1x za 
platnost 

4  
Ondratický potok 
z břehovými 
porosty 

1,49 Prameniště a horní tok Ondratického potoka s břehovými 
porosty vzniklé náletem dřevin. Na ploše je několik 
pramenů a studánka 
Cíl: Zachování přirozeného toku Ondratického potoka   

údržba břehových porostů odstraňováním 
nárostů dřevin  

2 X - V 1x za 
platnost, dle 
potřeby 

4  
Ondratický potok 
z břehovými 
porosty 

1,49 Viz výše vybudování drobných tůní na vhodných 
místech v nivě potoka s prosvětlením 
okolního porostu dřevin 

2 VIII-XI 1x za 
platnost 

5  
Zarostlý ovocný 
sad  na pravém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,61 Zarostlý ovocný sad  ve  svahu na pravém břehu 
Ondratického potoka s expanzí invazního trnovníku akátu a 
dalších náletových dřevin 
Cíl: Obnova starých sadů s mozaikou trávníků a dřevin  

odstranění náletu dřevin ze sadů, při 
zásahu šetřit ovocné stromy a pomístně 
ponechat ostrůvky keřů,  

2 X - IV 1x za 
platnost 

5  
Zarostlý ovocný 
sad  na pravém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,61 Viz výše. likvidace náletu trnovníku akátu 2 IX - XI 1x za 
platnost 



5  
Zarostlý ovocný 
sad  na pravém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,61 Viz výše. likvidace výmladků dřevin po jejich 
odstranění 

2 VI–VII, 
VIII-IX 

2x ročně 

5  
Zarostlý ovocný 
sad  na pravém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,61 Viz výše. pravidelné sečení mechanizací dvakrát 
ročně případně pastva ovcí a koz. Při 
pastvě nutné zabezpečení mladých stromů 
proti okusu. 

1 V - VI 
VIII - 
IX 

2x ročně 

5  
Zarostlý ovocný 
sad  na pravém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,61 Viz výše výsadba starých krajových odrůd 
ovocných stromů jako náhrada za uschlé 
stromy případně naroubování na menší 
stromky ponechané na ploše 

2 III-IV Dle potřeby 

6  
Zarostlý ovocný 
sad  na levém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,42 Zarostlý ovocný sad výmladky ovocných dřevin a 
náletovmi dřevinami ve  svahu na levém břehu 
Ondratického potoka pomístně s expanzí invazního 
trnovníku akátu . 
Cíl: Obnova starých sadů s mozaikou trávníků a dřevin 

odstranění náletu dřevin ze sadů, při 
zásahu šetřit ovocné stromy a pomístně 
ponechat ostrůvky keřů 

3 X - IV 1x za 
platnost 

6  
Zarostlý ovocný 
sad  na levém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,42 Viz výše. likvidace výmladků dřevin po jejich 
odstranění 

1 VI–VII, 
VIII-IX 

2x ročně 

6  
Zarostlý ovocný 
sad  na levém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,42 Viz výše. pravidelné sečení mechanizací dvakrát 
ročně případně v kombinaci s pastvou 
ovcí a koz. Při pastvě nutné zabezpečení 
mladých stromů proti okusu. 

1 V - VI 
VIII - 
IX 

2x ročně 

6  
Zarostlý ovocný 
sad  na levém 
břehu 
Ondratického 
potoka 

1,42 Viz výše. výsadba starých krajových odrůd 
ovocných stromů jako náhrada za uschlé 
stromy případně naroubování na menší 
stromky ponechané na ploše 

2 III-IV Dle potřeby 

7  Louka s pryšcem 
hranatým 

0,44 Druhově bohatý sveřepový trávník s výskytem pryšce 
hranatého na svahu nad soutokem pomístně s expanzí třtiny 
křovištní a ostrůvky dřevin 
Cíl: Druhově bohatý sveřepový trávník s výskytem pryšce 
hranatého a mozaikou dřevin 

pravidelné ruční sečení jednou ročně, 
odstranění biomasy. případně v 
kombinaci s pastvou ovcí a koz. Při 
pastvě nutné zabezpečení mladých stromů 
proti okusu. 

1 VI-IIV 1x ročně 

8  Háj nad 
soutokem 

2,1 Různověký porost dřevin nad soutokem pramenů 
Ondratického potoka se zbytky starých ovocných sadů. 
Cíl : Zachování rozvolněného porostu dřevin s 
ponechávaným mrtvým dřevem 

prosvětlení porostu dřevin odstraněním 
mladších věkových skupin náletových 
dřevin. Při zásahu šetřit ovocné dřeviny a 
ponechávat torza starých stromů 

3 V - VI 
VIII - 
IX 

1x za 
platnost 



9  Louka u včelína 
1,14 Sveřepové trávníky pomístně degradované expanzí třtiny 

křovištní a ovsíku vyvýšeného v mozaice se zbytky 
ovocných stromů a dalších dřevin 
Cíl: Druhově bohaté širokolisté trávníky s mozaikou dřevin 

pravidelné ruční sečení dvakrát ročně, 
odstranění biomasy. Při seči vynechávat 
plošky pro hmyz do velikosti 20 %. 

1 V - VI 
VIII - 
IX 

2x ročně 

9  Louka u včelína 
1,14 Viz výše. redukce náletu a nárostu dřevin   3 V - VI 

VIII - 
IX 

1x za 
platnost 

9  Louka u včelína 1,14 Viz výše. odstranění výmladků dřevin po jejich 
odstranění 

3 VI - 
VIII 

1x za 
platnost 

naléhavost - stupně naléhavosti jednotlivých zásahů se uvádí podle následujícího členění:  1. stupeň - zásah naléhavý (nelze odložit, je nutný pro zachování předmětu ochrany), 2. stupeň - zásah vhodný, 3. stupeň - zásah 
odložitelný. 



Příloha č. T3: Rámcová směrnice péče o les podle SLT 
Číslo směrnice Kategorie lesa Soubory lesních typů 

1 Přírodní památka 
- les zvláštního určení (podle § 8/2/a 
zákona č. 289/1995 Sb.)  

2S 

Předpokládaná cílová druhová skladba dřevin 
SLT  Druhy dřevin a jejich orientační podíly v cílové druhové skladbě (v desítkách %) 
2S2 
 

SM 2-6, JD 3-7, BO +2, BK +, BŘ +, OL +1, KL 0+ 
Poznámka: Uvedená cílová zastoupení druhů dřevin PDS jsou orientační, rozhodující je dynamika jejich přirozené obnovy a 
zdravotního stavu 

Porostní typ A 
Listnatý s převahou DB 
Základní rozhodnutí 
Hospodářský způsob (forma) 
podrostní, holosečný, násečný 
Obmýtí Obnovní doba 

110-130 40 
Dlouhodobý cíl péče o lesní porosty 
- Lesy (a) tvořené dřevinami přirozené druhové skladby (viz výše bod „cílová druhová skladba“), smíšené, 
obnovované přednostně cestou přirozené obnovy (případně částečně i cestou obnovy umělé), (b) s věkově 
(resp. tloušťkově) a prostorově rozrůzněnou dřevinnou složkou (alespoň částečně víceetážové), (c) 
s ponecháváním části objemu starých silných stromů k fyzickému dožití a k zetlení (viz níže bod „provádění 
nahodilých těžeb“). Tento cíl je třeba naplňovat až do úrovně nejnižších jednotek prostorového rozdělení 
lesa. 

- Stavy býložravé zvěře umožňující úspěšné odrůstání zmlazení všech zastoupených dřevin PDS. 
Smíšené listnaté porosty bez geograficky a stanovištně nepůvodních druhů dřevin! 

Způsob obnovy a obnovní postup, včetně doporučených technologií 



Obnovní postup: 
- Přirozená obnova: Podporovat a využívat přirozenou (generativní, příp. i vegetativní) obnovu dřevin PDS 
jako základní způsob obnovy v porostních skupinách s dostatečným zastoupením plodících jedinců (cílem je 
zachování genetické rozmanitosti populací dřevin PDS). 
- Umělá obnova: Jen za účelem (a) vnášení málo zastoupených nebo chybějících dřevin PDS, (b) při 
dlouhodobé stagnaci nebo neúspěchu obnovy přirozené (DBZ).  

- Lhůta pro zajištění mladých porostů: podle potřeby ji lze prodloužit až na 9 (4+5) let (za účelem využití více 
semenných let dřevin PDS a z důvodu obvykle nižších výškových přírůstů dřevin pod porostem a v malých 
porostních mezerách). 
- Umělou obnovu neprovádět na pozemcích určených k plnění funkcí lesa s biologicky hodnotnou nelesní 
vegetací (vymezovat je v rámci PUPFL jako bezlesí nebo jiné pozemky). 
- Mechanizovaná příprava půdy: Nelze provádět přípravu půdy spojenou s odstraňováním pařezů, s likvidací 
přirozeného zmlazení dřevin PDS nebo s plošným narušováním půdního povrchu a bylinné vegetace. 
Obnovní postup: - Clonné seče za účelem přirozené obnovy dřevin PDS přednostně ve všech porostních skupinách 
s dostatečným zastoupením plodících dřevin PDS. Plochy obnovních prvků: do 1 ha, lépe však výrazně 
menší (nutno podrobněji řešit v plánu péče na úrovni porostních skupin). Počet zásahů (fází): podle stavu 
porostů a přirozeného zmlazení dřevin PDS. Lze kombinovat s předsunutými obnovními prvky (skupinovými 
sečemi clonnými nebo kotlíky) za účelem přirozené nebo umělé obnovy dřevin PDS. Ponechávat 
nedomýcené dřeviny a jejich skupiny (viz níže).  
- Holé seče nebo náseky (okrajové seče) jen za účelem (a) umělé obnovy DBZ (jen v rozsahu vycházejícím z 
cílových druhových skladeb na zastoupených SLT), (b) umělé obnovy porostů v případě neúspěchu přirozené 
obnovy dřevin PDS při clonném postupu. Plochy obnovních prvků: do 1 ha, lépe však výrazně menší (nutno 
podrobněji řešit v plánu péče na úrovni porostních skupin). Lze kombinovat s předsunutými clonnými prvky 
za účelem přirozené obnovy dřevin PDS. Ponechávat nedomýcené dřeviny nebo jejich skupiny (viz níže).  

- Výběr účelový (jednotlivý, skupinovitý) v mýtně zralých porostech za účelem např. (a) odstraňování 
invazních geograficky nepůvodních dřevin (např. AK, DBC aj.), (b) uvolňování vzácných (málo 
zastoupených) dřevin PDS, (c) nepasečného obhospodařování lesa v porostních skupinách, ve kterých by byl 
tento postup dohodnut s vlastníkem lesa (nemusí jít o cílevědomé vytváření tloušťkové struktury lesa 
výběrného ve smyslu teorie pěstování lesů) apod. Výběr lze využívat ve spojení s jinými uvedenými 
obnovními postupy. 
Doporučení k ponechávání nedomýcených (netěžených) dřevin při pasečné obnově lesa:  

a) Na obnovních prvcích větších než 0,3 ha ponechávat nedomýcené (netěžené) dřeviny PDS v počtu 2 ks/ha 
(přednostně vitální tvrdé listnáče s výčetní tloušťkou cca 35+ cm a s dobře vyvinutou korunou). 
b) V každém dílci, ve kterém to současný stav lesa umožní, zajišťovat stálou přítomnost porostních skupin, 
etáží nebo jejich částí, tvořených převážně listnatými dřevinami PDS a JD v růstové fázi střední-tlusté 
kmenoviny (se střední výčetní tloušťkou hlavních druhů dřevin cca 30+ cm) na min. 10 % plochy dílce v 
podobě menších skupin dřevin (cca 0,10-0,30 ha) s hodnotou zakmenění 5 a více. Ponechané skupiny dřevin 
lze postupně obnovovat, dosáhnou-li ve stejném dílci růstové fáze střední až silné kmenoviny a požadované 
plochy jiné porostní skupiny nebo etáže. Část dřevin PDS (cca 10 m3/ha) ponechat do fyzického dožití a k 
zetlení (viz níže). 
c) Nedomýcené (netěžené) rovněž ponechávat: (a) vitální jedince vzácných dřevin PDS (jilmy, TR, JB aj.), (b) 
lesní okraje (1-2 řady stromů), (c) dohodnuté doupné stromy a stromy s hnízdy dravců (příp. čápa černého 
apod.). 
Způsob zalesnění, stanovení druhů a procento melioračních a zpevňujících dřevin při 
obnově porostu 
Provádět pouze při nezdaru přirozené obnovy a v případě kolapsu populace některého z dřevinných 
druhů zastoupených v CDS (PDS). 
Převážně sadba (případně podsadba) kopečková, nejlépe krytokořennými sazenicemi.  
Minimální počty sazenic: podle vyhlášky č. 139/2004 Sb. Požadovaná kvalita sazenic: podle 
vyhlášky č. 29/2004 Sb. Původ reprodukčního materiálu: přednostně z přírodní lesní oblasti (PLO) 
30 Drahanská vrchovina a ze stejného lesního vegetačního stupně (LVS) s výškovým posunem +/- 
jeden LVS (využívat lze i nárosty vyzvednuté z geneticky vhodných porostů). Případné kultury 
zakládat smíšené již při prvním zalesnění, v případě opakovaného zalesnění (doplňování nárostů, 
vylepšování kultur) přednostně vysazovat jiné dřeviny PDS (podporovat druhovou pestrost). 



Péče o nálety, nárosty a kultury a výchova porostů, včetně doporučených technologií 
Péče o nárosty a kultury: Ochrana proti poškozování zvěří - přednostně oplocenkami (případně jinými lokálně účinnými 
způsoby), podle potřeby individuální mechanická ochrana vzácných nebo jednotlivě či skupinovitě 
vnášených dřevin PDS (jde o klíčové opatření pro zajištění generační obměny populací dřevin PDS 
v zastoupených lesních ekosystémech).  
Ochrana proti konkurující vegetaci (buřeni)  
Mechanická ochrana: vyžínání, výsek, výřez či ošlapávání buřeně (podle potřeby do zajištění nárostů 
či kultur); v kulturách šetřit přirozené zmlazení dřevin PDS.  
Chemická ochrana: herbicidy používat jen zcela výjimečně (po dohodě s příslušným orgánem 
ochrany přírody) pouze v případech, kdy nehrozí nebezpečí závažného nebo nevratného poškození 
nebo ničení přirozené vegetace (např. při likvidaci některých invazních nebo expanzivních druhů 
rostlin).  
Výchova porostů: Obecné zásady: V jednotlivých porostních skupinách (a) usilovat o zachování či o dosažení 
přirozeného zastoupení listnatých dřevin PDS a JD na příslušných SLT (viz výše bod „cílová 
druhová skladba“), (b) šetřit a uvolňovat vitální jedince málo zastoupených (vtroušených) dřevin 
PDS (bez ohledu na kvalitu kmene), (c) odstraňovat geograficky nepůvodní druhy dřevin (bude-li 
zjištěn jejich výskyt), (d) šetřit přípravné (pionýrské) dřeviny PDS (BR, BRP, JIV, JR aj.).  
Prořezávky: Počet zásahů: podle stavu lesa v jednotlivých porostních skupinách. Postup: obecné 
zásady viz výše, jinak výchovný výběr převážně v úrovni a podúrovni SM, udržování sníženého 
zápoje (resp. zakmenění) SM a s tím spojená podpora vytváření delších korun (do 2/3 výšky 
stromů).  
Probírky v porostech do 40 let: Interval zásahů: podle stavu lesa v jednotlivých porostních skupinách 
(cca 5-10 let). Postup: obecné zásady viz výše, jinak výchovný výběr převážně v úrovni SM, 
udržování sníženého zápoje (resp. zakmenění) SM a s tím spojená podpora vytváření delších korun 
(do 2/3 výšky stromů).  
Probírky v porostech 40+ let: Interval zásahů: podle stavu lesa v jednotlivých porostních skupinách. 
Postup: obecné zásady viz výše, jinak výchovný výběr převážně v úrovni SM, podpora výškové 
rozrůzněnosti porostů, uvolňování korun vybraných vitálních dřevin PDS (všech zastoupených 
druhů) pro budoucí přirozenou obnovu (podpora plodivosti), netěžit souše listnáčů (případně 
nezpracované kůrovci opuštěné „sterilní“ souše SM). 
Porosty z přirozené obnovy:  Postup: (a) v populacích dřevin PDS přednostně ponechávat prostor přírodnímu výběru, (b) provádět 
lze podle stavu porostu druhový výběr za účelem odstraňování jedinců nepůvodních druhů dřevin 
nebo uvolňování jedinců málo zastoupených dřevin PDS, (c) jiné zásahy provádět jen po dohodě s 
příslušným orgánem ochrany přírody.   
Opatření ochrany lesa včetně doporučených technologií 
Ohrožení: mladé porosty dřevin PDS poškozováním býložravou zvěří; SM - hnilobami 
(václavka - Armillaria sp.), žírem kůrovců (brouků z podčeledi kůrovcovitých - Scolytinae), 
větrem.  
Opatření: zejména (a) volit těžebně-dopravní technologie předcházející půdní erozi, (b) lze 
provádět obranná opatření proti kůrovcům na SM, (c) výchovnými zásahy zvyšovat 
mechanickou stabilitu SM (dlouhé koruny), (d) zajišťovat ochranu dřevin proti poškození 
zvěří (viz výše).  
Biocidy (kromě repelentů a atraktantů) používat jen výjimečně (po dohodě s příslušným 
orgánem ochrany přírody) pouze v případech, kdy nehrozí nebezpečí závažného hubení 
přirozeně se vyskytujících živočichů (zejména bezobratlých).  
Ochrana nárostů a kultur proti poškozování zvěří  Usilovat o udržování stavů býložravé zvěře umožňujících úspěšné odrůstání zmlazení 
dřevin PDS Individuální ochrana vzácných druhů dřevin PDS – např. JD (přednostně 
drátěnými chrániči). 



Provádění nahodilých těžeb včetně doporučených technologií 
Nahodilé těžby: - Zpracovávat bez omezení lze SM, BO napadené kůrovci. Napadené dřevo po těžbě včas 
odvézt z lesa nebo odkornit, biocidy používat co nejméně a po dohodě s příslušným 
orgánem ochrany přírody).  
- Ponechávat listnaté dřeviny PDS nebo JD do fyzického dožití a k zetlení tak, aby bylo 
vyloučeno nebezpečí pádu ponechaných dřevin na lesní cesty, značené trasy a na pozemky 
mimo ZCHU (k zetlení lze ponechávat i nezpracované, kůrovci opuštěné „sterilní“ souše).  
Doporučené technologie: Těžba dříví - Umísťování těžeb provádět po dohodě s příslušným orgánem ochrany přírody.  
Těžební metoda: při výběrech přednostně sortimentní; metodu volit tak, aby bylo 
minimalizováno riziko poškození stojících dřevin těžbou a následným soustřeďováním 
dříví. Způsob nakládání se zbytky dřevní hmoty po těžbě (ponechání k zetlení, pálení, 
štěpkování aj.) volit po dohodě s příslušným orgánem ochrany přírody (neprovádět např. 
mechanizované shrnování klestu do valů, drcení klestu se zapravováním drtě do půdy 
apod.). Termíny těžby: přednostně září-duben.  
Soustřeďování dříví - Prostředky: (a) v dopravně přístupných terénech vyvážecí soupravy 
(přednostně), UKT, SLKT s nízkotlakými pneumatikami, koně. Soustřeďování dříví 
provádět za dostatečné únosnosti půdy (za sucha nebo za zámrazu), šetrně k vegetaci a 
půdě. Termíny soustřeďování: přednostně září-duben, termíny odvozu listnatého dříví z 
lesa: přednostně do 30. 5. (včas neodvezené vytěžené dříví může působit jako ekologická 
past pro vzácné druhy hmyzu vázané na mrtvé dřevo).  
Poznámka 
Myslivost:  
- Usilovat o udržování stavů býložravé zvěře umožňujících úspěšné odrůstání zmlazení 
dřevin PDS v lesích EVL.  
Náhrada újmy:  
- Případné oprávněné nároky na náhradu újmy za ztížené lesní hospodaření mohou vlastníci 
nebo nájemci pozemků uplatnit v souladu s § 58 zákona č. 114/1992 Sb. a s vyhláškou č. 
335/2006 Sb.  
 



Příloha č. T4:  Parcelní vymezení PP
Katastrální 
území

Číslo 
parcely 
podle KN

Číslo 
parcely 
podle PK 
nebo 
jiných 
evidencí

Druh pozemku podle 
KN

Způsob využití 
pozemku podle 
KN

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra 
parcely 
celková 
podle KN 
(m2)

Výměra 
parcely 
v ZCHÚ 
(m2)

Ondratice 699/12 orná půda 117 2 101 432
Ondratice 699/13 trvalý travní porost 370 1225 114
Ondratice 699/17 trvalý travní porost 230 103 103
Ondratice 699/39 trvalý travní porost 19 712 473
Ondratice 699/44 orná půda 398 2 330 2 316
Ondratice 699/102 trvalý travní porost 28 850 850
Ondratice 699/107 trvalý travní porost 362 575 575
Ondratice 699/110 lesní pozemek 339 850 850
Ondratice 699/121 trvalý travní porost 288 2 283 2 283
Ondratice 699/122 orná půda 362 252 252
Ondratice 699/132 trvalý travní porost 219 1 070 1 070
Ondratice 699/140 trvalý travní porost 370 883 883
Ondratice 699/150 trvalý travní porost 377 1099 825
Ondratice 699/171 trvalý travní porost 550 1875 1668
Ondratice 699/182 trvalý travní porost 369 499 499
Ondratice 699/183 trvalý travní porost 220 1 409 1 409
Ondratice 699/184 trvalý travní porost 107 2 004 2 004
Ondratice 699/185 trvalý travní porost 18 1 742 1 742
Ondratice 699/186 trvalý travní porost 336 1 363 1 363
Ondratice 699/187 trvalý travní porost 29 1 346 1 346
Ondratice 699/188 trvalý travní porost 265 1 600 1 600
Ondratice 699/189 trvalý travní porost 52 1 973 1 973
Ondratice 699/190 trvalý travní porost 159 2 153 2 153
Ondratice 699/191 trvalý travní porost 362 2 200 2 200
Ondratice 699/192 trvalý travní porost 217 1 830 1 830
Ondratice 699/193 trvalý travní porost 377 1 649 1 649
Ondratice 699/194 trvalý travní porost 260 2 119 2 119
Ondratice 699/195 trvalý travní porost 17 1 235 1 235
Ondratice 699/196 trvalý travní porost 334 1 104 1 104
Ondratice 699/197 trvalý travní porost 25 450 450
Ondratice 699/198 trvalý travní porost 29 897 897
Ondratice 699/219 trvalý travní porost 117 1 025 752
Ondratice 699/220 trvalý travní porost 250 887 887
Ondratice 699/221 trvalý travní porost 84 886 886
Ondratice 699/222 trvalý travní porost 338 902 764
Ondratice 699/223 trvalý travní porost 377 940 716
Ondratice 699/224 trvalý travní porost 47 915 680
Ondratice 699/225 trvalý travní porost 270 695 695
Ondratice 699/226 trvalý travní porost 517 560 512
Ondratice 699/227 trvalý travní porost 554 557 557
Ondratice 699/228 trvalý travní porost 84 919 873
Ondratice 699/229 trvalý travní porost 550 853 728
Ondratice 699/230 trvalý travní porost 337 559 559
Ondratice 699/231 trvalý travní porost 88 166 166
Ondratice 699/232 trvalý travní porost 362 230 230
Ondratice 699/233 trvalý travní porost 68 271 271
Ondratice 699/234 trvalý travní porost 398 147 147
Ondratice 699/235 trvalý travní porost 219 176 176
Ondratice 699/236 trvalý travní porost 123 258 258
Ondratice 699/237 trvalý travní porost 288 265 265
Ondratice 699/238 trvalý travní porost 214 237 237
Ondratice 699/239 trvalý travní porost 330 247 247
Ondratice 699/240 trvalý travní porost 398 327 327
Ondratice 699/241 trvalý travní porost 369 313 313



Katastrální 
území

Číslo 
parcely 
podle KN

Číslo 
parcely 
podle PK 
nebo 
jiných 
evidencí

Druh pozemku podle 
KN

Způsob využití 
pozemku podle 
KN

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra 
parcely 
celková 
podle KN 
(m2)

Výměra 
parcely 
v ZCHÚ 
(m2)

Ondratice 699/242 trvalý travní porost 330 299 299
Ondratice 699/243 trvalý travní porost 161 442 442
Ondratice 699/244 trvalý travní porost 377 101 101
Ondratice 699/245 trvalý travní porost 340 165 165
Ondratice 699/246 trvalý travní porost 52 193 193
Ondratice 699/247 trvalý travní porost 168 203 203
Ondratice 699/248 trvalý travní porost 339 169 169
Ondratice 699/249 trvalý travní porost 334 141 141
Ondratice 699/250 trvalý travní porost 107 463 463
Ondratice 699/251 trvalý travní porost 19 508 508
Ondratice 699/252 trvalý travní porost 16 512 512
Ondratice 699/253 trvalý travní porost 28 541 541
Ondratice 699/254 trvalý travní porost 10 615 615
Ondratice 699/255 trvalý travní porost 104 296 296
Ondratice 699/256 trvalý travní porost 214 2 112 1 821
Ondratice 699/257 trvalý travní porost 330 1 244 1 244
Ondratice 699/258 trvalý travní porost 554 1 149 1 149
Ondratice 699/259 trvalý travní porost 369 1 252 1 252
Ondratice 699/260 trvalý travní porost 330 1 299 1 299
Ondratice 699/261 trvalý travní porost 123 2 156 1 907
Ondratice 699/262 trvalý travní porost 219 1 836 1 680
Ondratice 699/263 trvalý travní porost 554 1 701 1 701
Ondratice 699/264 orná půda 230 3 510 3 306
Ondratice 699/265 orná půda 88 1 890 1 796
Ondratice 699/266 orná půda 362 1 827 1 616
Ondratice 699/267 orná půda 68 3 340 2 696
Ondratice 699/272 orná půda 330 1 307 595
Ondratice 699/273 orná půda 554 1 256 581
Ondratice 699/274 orná půda 369 1 169 505
Ondratice 699/275 orná půda 330 877 276
Ondratice 699/276 orná půda 161 2 144 1 642
Ondratice 699/277 orná půda 28 1 932 1 176
Ondratice 699/278 orná půda 10 1 077 677
Ondratice 699/279 orná půda 107 891 548
Ondratice 699/281 orná půda 83 1 493 1 493
Ondratice 699/282 orná půda 265 1 702 1 702
Ondratice 699/283 orná půda 80 1 907 1 907
Ondratice 699/284 orná půda 335 3 099 3 099
Ondratice 699/285 orná půda 34 1 771 1 771
Ondratice 699/286 orná půda 328 1 509 1 509
Ondratice 699/287 orná půda 215 1 475 1 475
Ondratice 699/288 orná půda 279 1 200 1 200
Ondratice 699/289 orná půda 362 912 912
Ondratice 699/290 orná půda 25 642 642
Ondratice 699/291 orná půda 29 1 219 1 219
Ondratice 699/292 trvalý travní porost 525 1 031 1 031
Ondratice 699/293 trvalý travní porost 288 1 044 1 044
Ondratice 699/294 trvalý travní porost 525 893 893
Ondratice 699/295 trvalý travní porost 340 908 908
Ondratice 699/296 trvalý travní porost 52 861 861
Ondratice 699/297 trvalý travní porost 168 495 495
Ondratice 699/298 trvalý travní porost 28 1 137 1 137
Ondratice 699/299 trvalý travní porost 10 1 168 1 168
Ondratice 699/300 trvalý travní porost 107 1 026 1 026
Ondratice 699/301 trvalý travní porost 19 1 161 1 161
Ondratice 699/302 trvalý travní porost 16 1 024 1 024



Katastrální 
území

Číslo 
parcely 
podle KN

Číslo 
parcely 
podle PK 
nebo 
jiných 
evidencí

Druh pozemku podle 
KN

Způsob využití 
pozemku podle 
KN

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra 
parcely 
celková 
podle KN 
(m2)

Výměra 
parcely 
v ZCHÚ 
(m2)

Ondratice 699/303 trvalý travní porost 104 667 667
Ondratice 699/304 trvalý travní porost 334 354 354
Ondratice 699/305 trvalý travní porost 339 303 303
Ondratice 699/308 trvalý travní porost 525 674 114
Ondratice 699/309 trvalý travní porost 340 612 6
Ondratice 699/310 trvalý travní porost 52 894 776
Ondratice 699/311 trvalý travní porost 168 1 117 1 117
Ondratice 699/312 trvalý travní porost 16 721 572
Ondratice 699/313 trvalý travní porost 104 750 683
Ondratice 699/314 trvalý travní porost 334 1 217 1 163
Ondratice 699/315 trvalý travní porost 339 1 238 1 230
Ondratice 843 ostatní plocha ostatní komunikace 1 2 052 236
Ondratice 845 ostatní plocha ostatní komunikace 1 3 313 3 037
Ondratice 846 ostatní plocha ostatní komunikace 1 3 364 3 364
Ondratice 847/1 ostatní plocha ostatní komunikace 1 3 344 1 154
Celkem 124 081










